Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «4» мая  2018 г.                                                                                  №  116

	О формировании перечня кандидатов в члены Общественной палаты муниципального района «Карымский район» первого состава

Рассмотрев предложения жителей и организаций муниципального района «Карымский район» во исполнение пункта 22 Положения об Общественной палате муниципального района «Карымский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Карымский район» от 22.02.2018 № 66, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», в целях формирования Общественной палаты муниципального района «Карымский район» первого состава, постановляет:
1. Сформировать перечень кандидатов в члены Общественной палаты муниципального района «Карымский район» первого состава на основе предложений, поступивших от жителей и организаций муниципального района «Карымский район» (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального   района
«Карымский     район»                                                                А.С.Сидельников

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
«Карымский район»
от «4» мая 2018 г. № 116

Перечень
 кандидатов в члены Общественной палаты муниципального района «Карымский район» первого состава на основе предложений, поступивших от жителей и организаций муниципального района «Карымский район»

	№ п/п
	ФИО кандидата
	Место работы, должность

	1.
	Гаврилова Наталья Анатольевна
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Улыбка" п. Карымское", заведующий

	2.
	Шабаев Евгений Викторович
	Индивидуальный предприниматель

	3.
	Федорова Полина Сафроновна
	Отделение комитета солдатских матерей по Забайкальскому  краю в Карымском районе, председатель

	4.
	Чернышев Олег Викторович
	Индивидуальный предприниматель

______________